

Zakup wyposażenia dla OSP w Zarębkach



Zakup wyposażenia dla OSP w Zarębkach

Ochotnicza Straż Pożarna w Zarębkach to jedna z tych organizacji, której oddanie i poświęcenie przynoszą ogromne korzyści społeczności lokalnej. W ostatnim czasie OSP Zarębki otrzymało darowiznę z Fundacji Banku PKO S.A. na realizację projektu zakupu nowego wyposażenia. Dzięki temu przedsięwzięciu strażacy będą mogli działać jeszcze skuteczniej i bezpieczniej.

Przedmiotem realizowanego projektu były zakupy niezbędnego wyposażenia dla OSP. Oto lista przedmiotów, które udało się zakupić dzięki środkom przeznaczonym na projekt o łącznej kwocie 17.000,00 zł:

1. **Umundurowanie specjalne Nomex (3 sztuki)** - Wartość: 14 499,99 zł Mundury wykonane z materiału Nomex to niezwykle trwałe i odporne na działanie ognia ubrania, które są niezbędne podczas akcji ratunkowych. Dzięki nim strażacy będą mogli skutecznie chronić swoje ciała, podczas gdy pomagają innym.
2. **Ubranie pszczelarskie** - Wartość: 1 800,00 zł To niezwykle istotny element wyposażenia, który umożliwi strażakom działania w warunkach związanych z ewentualnymi zderzeniami z pszczołami, osami i innymi owadami podczas akcji gaśniczych i usuwania zagrożeń. Bezpieczeństwo naszych bohaterów jest dla nas priorytetem, dlatego takie ubrania są niezbędne.
3. **Spodnie pilarza** - Wartość: 700,01 zł Spodnie pilarza są konieczne podczas działań związanych z usuwaniem drzew lub gałęzi, które mogą stanowić zagrożenie w przypadku pożarów lub awarii. Dzięki nim strażacy mogą pracować skutecznie i bezpiecznie.

Wpływ projektu na społeczność

Realizacja tego projektu ma ogromne znaczenie dla społeczności w Zarębkach. Dzięki nowemu wyposażeniu strażacy będą w stanie działać skuteczniej i bezpieczniej, co przekłada się na zwiększenie ogólnego poziomu bezpieczeństwa w okolicy. To także ogromne wsparcie dla tych lokalnych bohaterów, którzy ryzykują własne życie, aby pomagać innym.

Warto zaznaczyć, że realizacja tego projektu nie byłaby możliwa bez wsparcia finansowego Fundacji Banku PKO S.A. oraz zaangażowania lokalnych społeczności. Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do powodzenia tego przedsięwzięcia. Szczególne podziękowania dla Pośła Zbigniewa Chmielowiec za wsparcie w realizacji tego ważnego dla mieszkańców wsi Zarębki przedsięwzięcia.

Ochotnicza Straż Pożarna w Zarębkach zawsze służy mieszkańcom z pełnym poświęceniem i profesjonalizmem. Teraz, dzięki nowemu wyposażeniu, będą mogli to robić jeszcze skuteczniej.

